הטיפול ברעלים ןלענייחלק ג' : תנאים מיוחדים

תנאים לעניין ברכות אידוי ואגירה

הגדרות
"תקנות ברכות אידוי

-ואגירה"
–תקנות המים (מניעת זיהום מים) (בריכות אידוי ואגירה), התשנ"ז

1997;

בריכה", "בריכת "
אגירה", "בריכת

-אידוי"

כהגדרתן בתקנות המים (מניעת זיהום מים) (בריכות אידוי ואגירה),
;1997 –התשנ"ז

"הנחיות בריכות אידוי
-ואגירה"

הנחיות הקמה, תפעול והשבתה של בריכות אידוי ואגירה
;המפורסמות באתר המשרד, על עדכונן מעת לעת

"מדיה דיגיטלית"
אתר או פורטל תעשייהבאמצעות לעניין העברת מסמכים ודיווחים:

על גבי טופס מקוון; ככל שלא ניתן, באמצעות דואר האינטרנט
אלקטרוני, או באופן אחר בהתאם להנחיות נותן האישור;